
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.16.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej odbiór lokalu użytkowego w miejscowości Chojęcin - 
Parcele 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
w związku z zakończeniem obowiązywania umowy najmu lokalu użytkowego w miejscowości Chojęcin – 
Parcele (po byłej dyskotece), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru lokalu i sporządzenia protokołu zdawczo - 
odbiorczego, w składzie: 

1) Przemysław Rosik – przewodniczący  komisji, 

2) Katarzyna Przybylska – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Karol Wanzek – członek komisji, 

§ 2. 1. Komisja podejmuje prace w dniu 1 kwietnia 2021r. 

2. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podpisania protokołu odbioru. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BDFAAC-B3D9-4938-9DCD-1A8EA530E854. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


